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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

[Nr 1240 prot,] 

[Date 02.08.2023] 

 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Subjektit ekonomik: V.A.L.E. RECYCLING me adrese  fshati Gurez afer ish – Kanalit te Acidit 

LEZHE, perfaqesuar nga administratori Elvis MIRI 

Me NIPT L28029301Q 

 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Evadim i mbetjeve te rrezikshme spitalore, Spitali Korce” - 

Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 

afat 1(nje) vjecar (12 muaj)”. 

REF-74843-07-11-2023 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; 3,057,600 (tremilion e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH, ose 3,669,120 (tremilion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e njezet) 

leke me TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



 

 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING                                                                NIPT L28029301Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  2,400,000 (dymilion e katërqind mijë) lekë pa TVSH, ose 2,880,000 (dy milion e 

tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

2. MEDI - TEL                                                                               NIPT J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  e ofruar/  2,820,000 (dymilion e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH, ose 3,384,000 (tremilion e 

treqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë me TVSH. 

                             e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING                                                                NIPT L28029301Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar/  2,400,000 (dymilion e katërqind mijë) lekë pa TVSH, ose 2,880,000 (dy milion e 

tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 

Konc: Bledar Hoxhallari 
Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


